АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 марта 2020 г.	01-431-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

	[bookmark: _GoBack]21, 0400 ОБ НПА

В соответствии со статьями 9 и 12 Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего, с 1 февраля 2020 года (приложение №1).
2. Утвердить стоимость гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области умерших, кроме категории лиц, указанных в пункте 1, с 1 февраля 2020 года (приложение №2).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 1 февраля 2019 года №01-215-а «Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области» с момента вступления в силу настоящего постановления.
4. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава», обнародовать путем размещения на официальном сайте Тихвинского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Захаров Роман Николаевич,
78-601

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству

	Корцов А.М.

	И.о. председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Богдашова Л.В.

	Председатель комитета по экономике и инвестициям

	Федоров П.А.

	И.о. зав. общим отделом

	Федорова Л.Е.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет социальной защиты населения
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Управление Пенсионного фонда Российской Федерации
(государственное учреждение) по Санкт-Петербургу и ЛО
 194214 СПб, проспект Энгельса д.73
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	Специализированная служба
	1

	Администрации сельских поселений Тихвинского района
	8

	ИТОГО:
	15

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 2 марта 2020г. №01-431-а
(приложение №1)

Стоимость
гарантированных услуг по погребению умерших, не имеющих супруга,
близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, с 1 февраля 2020 года

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	198,20

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1203,57

	3.
	Облачение тела
	290,16

	4.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1876,35

	5.
	Погребение (рытье могилы и захоронение)
	2556,58

	ИТОГО:
	6124,86

________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 2 марта 2020г. №01-431-а
(приложение №2)

Стоимость
гарантированных услуг по погребению умерших на территории
муниципального образования Тихвинский муниципальный
район Ленинградской области, с 1 февраля 2020 года

	№ п/п

	Наименование услуги
	Стоимость (руб. коп.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	198,20

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1493,73

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1876,35

	4.
	Погребение (рытье могилы и захоронение)
	2556,58

	ИТОГО:
	6124,86

________________